

Årsredovisning

för

Vka Holding Aktiebolag

559119-5580

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vahid Khorrami Asl, Styrelseledamot

2023-07-17

Styrelsen för Vka Holding Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit konsultverksamhet inom management.

Företaget har sitt säte i Järfälla kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 111	2 266	2 340	2 787
Resultat efter finansiella poster	-309	-56	378	596
Soliditet (%)	61	42	48	47

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% vilket beror på minskad verksamhet i bolaget på grund av sjukskrivning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	66 654	-4 236	112 418
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-4 236	4 236	0
Årets resultat			-6 262	-6 262
Belopp vid årets utgång	50 000	62 418	-6 262	106 156

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	62 419
årets förlust	-6 262
	56 157
disponeras så att	
i ny räkning överföres	56 157
	56 157

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 111 281	2 265 504
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 111 281	2 265 504
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-393 926	-1 223 923
Övriga externa kostnader		-165 305	-135 652
Personalkostnader	2	-848 277	-960 530
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 917	0
Summa rörelsekostnader		-1 420 425	-2 320 105
Rörelseresultat		-309 144	-54 601
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36	-1 635
Summa finansiella poster		-34	-1 635
Resultat efter finansiella poster		-309 178	-56 236
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		303 000	52 000
Summa bokslutsdispositioner		303 000	52 000
Resultat före skatt		-6 178	-4 236
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84	0
Årets resultat		-6 262	-4 236

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	142 083	0
Summa materiella anläggningstillgångar		142 083	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	5	67 062	53 249
Summa finansiella anläggningstillgångar		117 063	103 249
Summa anläggningstillgångar		259 146	103 249
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		279 200	486 181
Övriga fordringar		0	68 099
Summa kortfristiga fordringar		279 200	554 280
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 272	144 785
Summa kassa och bank		2 272	144 785
Summa omsättningstillgångar		281 472	699 066
SUMMA TILLGÅNGAR		540 617	802 314

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

62 419

66 654

Årets resultat

-6 262

-4 236

Summa fritt eget kapital

56 156

62 419

Summa eget kapital

106 156

112 419

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

280 000

280 000

Summa obeskattade reserver

280 000

280 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

72 248

283 833

Skatteskulder

257

0

Övriga skulder

81 956

126 063

Summa kortfristiga skulder

154 461

409 896

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

540 617

802 314

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	155 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	155 000	0
Årets avskrivningar	-12 917	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 917	0
Utgående redovisat värde	142 083	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 259	148 173
Tillkommande fordringar	13 804	0
Avgående fordringar	0	-94 914
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	67 063	53 259
Utgående redovisat värde	67 063	53 259

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Järfälla 2023-06-29

Vahid Khorrami Asl
Vahid Khorrami Asl